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Markanvändningstillstånd för ett fastlagsevenemang 15.2.2026 på fastighet 235-6-9903-500 nordost om 
Gallträsk, Grankulla Miljöförening - Kauniaisten Ympäristöyhdistys rf 

 
Grankulla Miljöförening - Kauniaisten Ympäristöyhdistys rf har ansökt om 
tillstånd för att ordna ett fastslagsevenemang 15.2.2026. I samband med 
gratisevenemanget säljer föreningen kaféprodukter till deltagarna. 
 

Päätös: 
Jag beslutar att bevilja Grankulla Miljöförening – Kauniaisten Ympäristöyh-
distys rf markanvändningstillstånd för ett fastlagsevenemang. Evenemang 
ordnas 15.2.2026 på fastighet 235-6-9903-500 som staden äger nordost om 
Gallträsk. Markanvändningstillståndet omfattar även småskalig kaféverksam-
het. Tillståndsområdet har märkts ut på den bifogade kartan. 
 
Tillstånd att använda ett område som staden äger beviljas på följande villkor: 
 
Verksamheten medför ingen fara eller olägenhet för miljön. 
 
Verksamheten får inte hindra eller störa andra som rör sig på området. 
 
Den som ansöker om tillstånd ansvarar för att skaffa eventuella andra 
nödvändiga tillstånd. 
 
Om hen vill kan tillståndshavaren begränsa det beviljade området eller en del 
av det till exempel med hjälp av flagglinor. 
 
Tillståndshavaren ska se till att området hålls rent. Det ska finnas sopkärl i 
anslutning till kaféområdet. Tillståndshavaren ska transportera soporna till en 
lämlig insamlingspunkt på egen bekostnad. 
 
Efter fastlagsevenemanget ska tillståndshavaren se till att området blir städat. 
 
När man gör reklam för evenemanget längs friluftsleden runt Gallträsk bör 
man beakta att träden och den övriga växtligheten i området inte får skadas. 
 
I reklamen ska rekommenderas att deltagarna kommer utan bil. 
 
Tillståndshavaren ansvarar för alla eventuella skador på området och nödvän-
diga kostnader för reparationer som måste göras efteråt. Vid behov får du 
mer information av underhållsmästaren, trn 050 548 0391. 
 
 
Minna Penttinen 
Maankäyttöpäällikkö 
 
Det här beslutet har undertecknas elektroniskt 
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Distribution: 

Grankulla Miljöförening – Kauniaisten Ympäristöyhdistys rf 
Informatör 
Kommunikationsexpert 
Underhållsmästare 
Direktör för samhällstekniken 
Samhällstekniska utskottet, ordförande 


